
 

REGIONE PIEMONTE BU13 30/03/2023 
 

Codice A2107A 
D.D. 21 marzo 2023, n. 52 
Piano di Sviluppo e Coesione 2000-2020 Sezione Speciale - Misura ''Empowerment 
internazionale delle imprese'' - Linea b) - ''Invito a manifestare interesse per l'adesione ai 
Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023''. Approvazione del quarto elenco delle 
imprese ammesse alle agevolazioni. 
 

 

ATTO DD 52/A2107A/2023 DEL 21/03/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT 
A2107A - Promozione internazionale 
 
 
OGGETTO:  Piano di Sviluppo e Coesione 2000-2020 Sezione Speciale - Misura “Empowerment 

internazionale delle imprese” – Linea b) - “Invito a manifestare interesse per 
l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023”. Approvazione del 
quarto elenco delle imprese ammesse alle agevolazioni. 
 

Premesso che: 
 
- la Giunta Regionale ha approvato con D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022 la Misura 
“Empowerment Internazionale delle imprese”, nell’ambito del Piano di Sviluppo e Coesione 2000-
2020 - Sezione Speciale - Area Tematica: Competitività imprese - Settore: industria e servizi – 
Intervento: incentivi e strumenti di sostegno alle imprese, prevedendo due distinte linee di azione:  
 

• Linea a) Sostegno ai grandi eventi internazionali (esposizioni internazionali, eventi sportivi, 
ecc.) 

• Linea b) Sostegno all’internazionalizzazione delle PMI piemontesi attraverso la partecipazione 
ai Progetti Integrati di Filiera (PIF); 
 

- la linea b) mira a consolidare la presenza competitiva e la proiezione internazionale di alcune 
filiere produttive piemontesi di eccellenza, favorendone la penetrazione organizzata nei mercati 
esteri e, al tempo stesso, la capacità di presidio da parte delle Piccole e Medie Imprese (PMI), 
mediante l’attivazione di specifici Progetti Integrati di Filiera, le cui attività si articolano in azioni di 
“animazione/sistema” e “azioni di investimento”, come specificate nell’allegato A) alla succitata 
D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022; 
 
- le filiere interessate dai progetti sono quelle individuate in coerenza con la Strategia S3: 
Automotive & Transportation, Aerospazio, Cleantech & Green Building, Made in Piemonte 
(Tessile, Abbigliamento-Alta gamma-Design, Agroalimentare), Meccatronica, Salute e Benessere;  
 
- relativamente alla linea b) la succitata D.G.R. ha stabilito di destinare una dotazione finanziaria di 



 

euro 3.000.000,00 a valere sul Bilancio regionale 2022-2024 così ripartiti: 
 

• anno 2022 – euro 700.000,00 sul cap. 136042/2022 missione 19 programma 01; 
• anno 2023 – euro 2.300.000,00 sul cap. 136042/2023 missione 19 programma 01. 

 
- la procedura di attuazione della Linea b) prevede le seguenti fasi principali:  

• individuazione delle PMI, tramite procedura ad evidenza pubblica, finalizzata alla 
partecipazione ai Progetti Integrati di Filiera, con concessione alle stesse di un'agevolazione, in 
regime di aiuto "de minimis" ai sensi del Regolamento (UE) n. 1407/2013, per la fruizione dei 
servizi erogati nell’ambito di ciascun PIF, per un valore massimo pari ad euro 15.000,00 per 
ciascun PIF; 

• definizione da parte della Regione Piemonte delle attività finalizzate alla predisposizione dei 
Progetti Integrati di Filiera e all’attivazione dei servizi che saranno offerti alle aziende che 
risulteranno ammesse ai PIF a seguito della succitata procedura a evidenza pubblica; 

• affidamento del servizio di realizzazione dei Progetti Integrati di Filiera; 
• avvio delle attività ed erogazione dei servizi a favore delle PMI ammesse ai PIF; 

 
- la succitata D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022 ha, inoltre, individuato il Settore Promozione 
Internazionale della Direzione regionale Coordinamento e Politiche e Fondi Europei, Turismo e 
Sport quale Responsabile dell’Attuazione degli interventi previsti dalla Misura “Empowerment 
Internazionale delle imprese”; 
 
- Con la successiva D.G.R. n. 28-5986 del 18 novembre 2022 sono stati approvati i criteri per 
l’ammissione delle PMI ai Progetti Integrati di Filiera, nel rispetto delle disposizioni contenute nel 
documento “Metodologia e criteri di selezione delle operazioni - PSC 2000-2020 della Regione 
Piemonte" adottato dal Comitato di Sorveglianza del 7 dicembre 2021 e nella scheda di Misura 
allegata alla succitata D.G.R n. 33-5770 del 7 ottobre 2022 per quanto concerne la tipologia di 
imprese ammissibili alle agevolazioni e i settori esclusi. 
 
Dato atto che in attuazione delle succitate D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022 e n. n. 28-5986 del 
18 novembre 2022 con le determinazioni dirigenziali del Settore Promozione Internazionale: 
 

• n. 431/A2107A/2022 del 20/12/2022 è stato affidato a Ceipiemonte s.c.p.a il servizio di 
realizzazione dei Progetti Integrati di Filiera annualità 2022-2023, atto che consente l’avvio 
delle attività e l’attivazione dei servizi a favore delle aziende che risulteranno ammesse ai 
Progetti Integrati di Filiera a seguito della succitata procedura ad evidenza pubblica; 
 

• n. 350/A2107A/2022 del 24/11/2022 è stato affidato a Finpiemonte s.p.a il servizio di 
istruttoria delle domande di partecipazione ai Progetti Integrati di Filiera annualità 2022-2023; 

 
• n. 338/A2107A/2022 del 22/11/2022 è stato approvato l’ “Invito a manifestare interesse per 

l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – annualità 2022-2023 -” rivolto alle Piccole e Medie 
Imprese piemontesi, che prevedeva quale termine per la presentazione delle domande le ore 12 
del 15 dicembre 2022, successivamente prorogato con la DD 394/A2107A/2022 del 
12/12/2022 alle ore 12 del 22 dicembre 2022. 

 
Considerato che:  
 

• La procedura di selezione prevede che l’ammissione delle PMI ai singoli Progetti Integrati di 
Filiera sia subordinata alla verifica del rispetto delle modalità di presentazione delle domande 
di cui ai punti 3.1 e 3.2 dell’Invito e al possesso dei requisiti di cui al punto 2.1; 



 

 
• il succitato invito prevede, per le aziende selezionate al termine dell’istruttoria, la concessione 

di una agevolazione consistente in una riduzione sui costi di partecipazione alle azioni 
cosiddette “di investimento” che saranno proposte nell’ambito delle attività di ogni progetto di 
filiera, il cui valore massimo, per l’annualità 2022-2023, è stabilito in 15.000 euro ad impresa 
per ogni PIF a cui la stessa risulti ammessa, essendo possibile aderire anche a più PIF 
attraverso la presentazione di un’unica domanda; 

 
• la concessione dell’agevolazione, da ridursi in caso di mancato o parziale utilizzo, non 

comporta impegno di spesa a favore delle imprese stesse in quanto, secondo quanto previsto 
dalla scheda di misura di cui alla succitata D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022, l’impegno di 
spesa viene disposto a favore del soggetto esecutore dei Progetti Integrati di Filiera, individuato 
nell’ente in house Ceipiemonte s.c.p.a. 

 
Dato atto che il decreto interministeriale n. 115 del 31/05/2017, “Regolamento recante la disciplina 
per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, comma 6, 
della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni” prevede che il soggetto 
concedente debba registrare l’aiuto individuale prima della concessione dello stesso attraverso la 
procedura informatica disponibile sul sito web del registro, e che ciascun aiuto individuale venga 
identificato nel Registro nazionale aiuti attraverso l'attribuzione di uno specifico codice 
identificativo «Codice Concessione RNA – COR». 

 
Considerato che il numero rilevante delle domande di iscrizione pervenute (oltre 650) e gli 
adempimenti da svolgere preliminarmente a carico del soggetto concedente in materia di Registro 
Nazionale degli Aiuti di Stato rendono necessario procedere in più fasi successive all’approvazione 
dell’elenco complessivo delle aziende ammissibili alle agevolazioni. 
 
Dato atto che con DD.DD n. 24/A2107A/2023 del 08/02/2023, n. 33/A2107A/2023 del 24/02/2023 
e n. 42/A2107A/2023 del 08/03/2023 sono stati approvati il primo, il secondo e il terzo elenco delle 
aziende ammesse alle agevolazioni. 
 
Vista la nota del 17/03/2023 (prot. n.4853/A2100A) con la quale Finpiemonte s.p.a., soggetto 
affidatario delle attività di istruttoria, ha trasmesso alla Regione Piemonte il quarto elenco di 
aziende ammissibili alle agevolazioni, indicando altresì gli importi delle agevolazioni e le relative 
filiere di adesione. 
 
Considerata la necessità di procedere all’approvazione del quarto elenco di imprese ammesse alle 
agevolazioni relative ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023, allegato alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale (Allegato 1). 
 
Rilevato che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del 
Bilancio per l’anno 2023 e che gli oneri di spesa a carico della Regione Piemonte rientrano fra 
quelli già indicati nella D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022 e impegnati con le DD.DD n. 
350/A2107A/2022 del 24/11/2022 e 431/A2107A/2022 del 20/12/2022. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 
2016, come modificata dalla D.G.R. n.1-3361 del 14 giugno 2021. 
 
Tutto ciò premesso, 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 



 

 

• il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17; 

• la L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18; 

• la Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la L. R. 
n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione"; 

• il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 
17/10/2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarita' contabile e altre 
disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017 (istruzioni 
operative in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile); 

• la D.G.R. n. 1-4936 del 29 aprile 2022 "Approvazione del Piano triennale di prevenzione 
della corruzione per gli anni 2022-2024 della Regione Piemonte"; 

 
 
DETERMINA  
 
con riferimento al Piano di Sviluppo e Coesione 2000 -2020 Sezione Speciale - Misura 
“Empowerment internazionale delle imprese” – Linea b) e all’invito pubblico approvato con la DD 
338/A2107A/2022 del 22/11/2022 del Settore Promozione Internazionale, denominato “Invito a 
manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022 -2023”: 
 

• di approvare il quarto elenco delle imprese ammesse alla partecipazione ai Progetti Integrati di 
Filiera per l’annualità 2022-2023 - comprendente, per ciascuna impresa, le filiere di 
ammissione e l’importo delle agevolazioni assegnate (allegato 1); 
 

• di dare atto che le succitate agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto 
previsto dal Regolamento (UE) n. 1407 del 18 dicembre 2013 relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione Europea sugli aiuti “de minimis”; 
 

• di procedere alla registrazione dei succitati importi nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 
come disposto dall’art. 9 del decreto interministeriale n. 115 del 31/05/2017, “Regolamento 
recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi 
dell’articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e 
integrazioni”; 

 
• di rinviare a successivi provvedimenti amministrativi l’approvazione degli elenchi delle 

ulteriori imprese ammesse alle agevolazioni, nonché delle domande non ricevibili/non 
ammissibili. 
 

Si dispone ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte nella sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati: 
 

• Beneficiari: Allegato n. 1 



 

• Normativa: Piano di Sviluppo e Coesione 2000 -2020 Sezione Speciale - Misura 
“Empowerment internazionale delle imprese” – Linea b) 

• Responsabile Unico del Procedimento: Giulia Marcon – Responsabile del Settore Promozione 
Internazionale – Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei, Turismo e Sport 

• Modalità per l’individuazione dei beneficiari: D.G.R. n. 28-5986 del 18 novembre 2022, DD 
338/A2107A/2022 del 22/11/2022.  
 

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A2107A - Promozione internazionale) 
Firmato digitalmente da Giulia Marcon 

Allegato 
 
 
 



Piano di Sviluppo e Coesione 2000-2020 - Misura Empowerment internazionale delle imprese - linea b) -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023- 

Imprese ammesse alle agevolazioni. - Elenco n.4
Allegato 1

Pagina 1 di 2

FILIERE

Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile

236 ERRE COMPANY S.R.L. 11037020010                60.000,00 X X  X  X   10606045

307 SOCIETA COSMETICI S.P.A. 08935000011                15.000,00       X  10606051

326 PASCANIUC LIA PARASCHIVA PSCLRS81L60Z129M                45.000,00 X      X X 10599074

355 CAPETTI ELETTRONICA S.R.L. 04837130014                45.000,00   X  X X   10599062

356 CASEIFICIO FIANDINO S.R.L. 00164230047                15.000,00   X      10606065

399 BONGIOANNI MACCHINE S.P.A. 02774310045                30.000,00     X X   10599042

428 E. SASSONE SRL 00417710019                45.000,00  X  X  X   10599006

489 AND ITALIA S.R.L. 11656270011                30.000,00    X   X  10606218

499 TARTUFLANGHE SRL 03062420041                15.000,00   X      10598989

501 CASEIFICIO CEIRANO - VILLOSIO SRL 03603970041                15.000,00   X      10606100

504 QUINTETTO S.R.L. 01086580071                45.000,00  X  X  X   10598984

508 MANIFATTURA PEZZETTI S.R.L. 03792800017                15.000,00        X 10598813

526 REGIS MOTORS S.R.L. 02659290023                30.000,00    X  X   10606090

527 LAWER - S.P.A. 00500780028                30.000,00   X     X 10606103

559 INDUSTRIE LISA S.R.L. 02545750016                15.000,00    X     10598737

570 TECNOCAD ENGINEERING & DESIGN S.R.L. 11819940013                45.000,00  X  X  X   10598767

571 FARMEN INTERNATIONAL COSMETICS DISTRIBUTION S.P.A. 06747710017                15.000,00       X  10598702

573 POLETTI RUBINETTERIA S.R.L. 02579480035                15.000,00 X        10598680

574 MAFFEI MATTIA 11295710013                15.000,00 X        10598637

575 WAVE FOR ENERGY S.R.L. 10303070014                15.000,00     X    10598607

576 S.I.V.E - S.P.A. 04725700019                15.000,00    X     10598587

577 NEODELIS SRL 10733180011                15.000,00     X    10598565

581 FILATURA BERTOGLIO ITALO DI T.VIGANO & C. - S.A.S. 00273130021                15.000,00        X 10598547

582 OLIVELAB S.R.L. 11759860015                15.000,00 X        10598539

583 SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI VANDER TUMIATTI SAS 00889150017                15.000,00     X    10598507

584 RIGAMONTI GHISA DI RIGAMONTI GIOVANNI BATTISTA RGMGNN59B16L566Y                15.000,00     X    10598500

588 SCIENCE FOR SKIN SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA 11549940010                15.000,00       X  10598480

589 ILTAR-ITALBOX INDUSTRIE RIUNITE - SOCIETA PER AZIONI 00488420019                15.000,00    X     10598462

591 TOSA S.P.A. 00886200054                30.000,00   X   X   10598452

592 PRONEMA S.R.L. 01701360032                30.000,00 X    X    10598418

593 IUPPA INDUSTRIALE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 02072770064                15.000,00       X  10598403

594 TECNO 3 S.R.L. 03119410045                15.000,00   X      10598400

595 PHI DRIVE S.R.L. 10918710012                30.000,00  X    X   10598362

596 CARBONELLA MATTEO 06214410018                30.000,00    X  X   10598351

597 SISTEMI AVANZATI ELETTRONICI SRL 01925460022                75.000,00  X X X  X X  10598227

600 NU.TE.CO. S.R.L. 01895760039                45.000,00  X  X  X   10599234

602 AZZURRA DI DONATO GIUSEPPE DNTGPP79C23A182H                15.000,00 X        10599644

604 GUGLIELMI S.P.A. RUBINETTERIE 01281990026                15.000,00 X        10599808

605 RAPHAEL SRL 00208850024                15.000,00        X 10600021

606 B.R. MECCANICA ITALY S.R.L. 07369200014                45.000,00   X X  X   10600219

608 EUROPROGETTI S.R.L. 01609110034                15.000,00     X    10600733

611 IPSA S.R.L. 12200770159                15.000,00       X  10600986

615 BUONGUSTAIO PIEMONTE SRL 07010580012                15.000,00   X      10601290

618 ORSINI S.R.L. 01339560060                15.000,00 X        10601816

619 TMT CIMI S.R.L. 01747410023                15.000,00        X 10601952

622 METFON S.R.L. 08218840018                30.000,00    X  X   10601971

623 JOINTEK 01980490120                15.000,00  X       10601988

624 TESSITURA RIVESE S.R.L. 00474520012                30.000,00 X       X 10602798

627 CUBAR S.R.L. 00256810045                45.000,00   X X  X   10606171

Nr 
Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA-
Cor



Piano di Sviluppo e Coesione 2000-2020 - Misura Empowerment internazionale delle imprese - linea b) -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023- 

Imprese ammesse alle agevolazioni. - Elenco n.4
Allegato 1

Pagina 2 di 2

FILIERE

Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA-
Cor

628 SOCIETA COOPERATIVA LAVORATORI INDUSTRIA LATERIZI SAN GRATO 11541750011                30.000,00 X    X    10602812

629 TOMWARE SOCIETA CONSORTILE A  RESPONSABILITA LIMITATA BRE 02252270398                15.000,00      X   10602815

633 MANIFATTURA AUTOMOBILI TORINO S.R.L. 11208420015                15.000,00    X     10602822

634 OTS ASSEMBLY S.R.L. 10835200014                45.000,00    X  X X  10602872

636 SYNDIAG S.R.L. 12063460013                15.000,00       X  10602883

639 OFFICINE GAUDINO - S.P.A. 01224430023                15.000,00        X 10602911

642 LIFETOUCH S.R.L. 02758180349                30.000,00    X  X   10602923

643 BIELLA SHRUNK PROCESS DI MICHELE ALBERTO & C. - S.A.S. 00719950156                15.000,00      X   10602956

644 TECN.A. S.R.L. 05599740015                15.000,00     X    10602961
645 BARBERO DAVIDE S.R.L. 00630770055                15.000,00   X      10602978

647 VIVACSO S.R.L. 11419490013                15.000,00       X  10603004

648 ENCLAVER S.N.C. DI ALESSIO GABRIELE & C. 11359380018                15.000,00   X      10603031

649 LANGHE GOURMET S.N.C. DI BONINO ALBERTO & C. 02604860045                15.000,00   X      10603048

650 BONINO S.R.L. 01653320042                15.000,00    X     10603070

651 EMMEPI DI MANNA & C. S.N.C. 00469190060                15.000,00 X        10603098

653 S.T.V. ITALIA S.R.L. 07416060015                15.000,00 X        10606106

654 FUSTELLATURA GUARNIZIONI INDUSTRIALI S.R.L. 09252790010                15.000,00    X     10603111

655 MICROCHANNEL DEVICES S.R.L. 12195780015                15.000,00    X     10606112

657 LANGENSEE S.R.L. A SOCIO UNICO 02329060038                45.000,00  X  X  X   10603119

659 CROSETTO S.R.L. 00269010047                15.000,00    X     10603133

660 SALUMIFICIO FENOGLIO S.R.L. 03965850047                15.000,00   X      10606120

661 DENTALFARM S.R.L. 02894680012                30.000,00      X X  10603192

662 TRAFILPLAST SRL 06364180015                30.000,00 X    X    10603238

663 LEAP FACTORY S.R.L. 10760900018                15.000,00     X    10603258

664 HYNNOVA S.R.L. - SOCIETA BENEFIT 12394190016                15.000,00       X  10603263

665 RISATTI INSTRUMENTS SRL 02017370012                45.000,00  X  X  X   10603266

667 QUARTOSTILE S.R.L. 08819300016                45.000,00 X X  X     10603327

668 A. COSTANTINO & C. S.P.A. 00480440015                15.000,00       X  10603497

669 ENVISENS TECHNOLOGIES S.R.L. 09379340012                60.000,00  X  X X X   10603638

670 ARC S S.R.L. 08862070011                30.000,00 X  X      10604137

673 AUTOSTUDI - S.R.L. 04453920011                15.000,00    X     10604345

674 AEQUIP S.R.L. 12251400011                15.000,00       X  10604591

675 LEXIAPEL S.R.L. 00124950031                30.000,00 X       X 10604804

677 NISO BIOMED S.R.L. 01130160078                15.000,00       X  10605576

679 PRIMAVERA FOODS FARM S.R.L. 02632430027                15.000,00   X      10605580

680 MOLTOSENSO SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 10187990014                30.000,00     X  X  10605589

681 FOGLIZZO LEATHER SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 09704610014                45.000,00 X   X    X 10605590

683 FOGLIZZO LUXURY GOODS - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 08285570019                45.000,00 X   X    X 10605594

684 GMB PRESSE S.R.L. 07086450017                30.000,00    X  X   10605596

685 SYNTAX S.R.L. 02075910030                30.000,00    X  X   10605600

686 FAMAS - S.R.L. 00300410024                30.000,00    X    X 10605611


	DDA2100000052_11100_A1.pdf
	Ammesse




